
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OGGETTO: Integrazione deliberazione n. 440 del 16/06/2016 avente per oggetto: Avviso di selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico di Chinirgia Generale. Ammissione
candidati.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L* addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

11 Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

Il Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa <

Seduta del giorno 28 611) 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 48 del 28/01/2016 esecutiva, è stata indetta, tra gli altri,

pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Chirurgia Generale;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'albo dell'Azienda, sul sito internet

dell'Azienda e, per estratto sulla GURS n. 3 del 26/02/2016, serie speciale concorsi, con scadenza

dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 29/03/2016;

Che con deliberazione n. 440 del 16/06/2016, si è proceduto a disporre l'ammissione dei

candidati aspiranti alla suddetta procedura selettiva;

Preso atto che, la Dott.ssa Chianetta Daniela nata il 13/07/1983, ha rappresentato per le vie

brevi al Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e risorse umane di questa Azienda, che pur

avendo presentato nei termini di scadenza regolare istanza di partecipazione, non risulta essere stata

inserita nella deliberazione di ammissione dei candidati di cui alla deliberazione sopra citata;

Che, a seguito di quanto rappresentato da parte dell'interessata, gli uffici hanno accertato che

la suddetta aspirante aveva trasmesso con raccomandata, entro i termini di scadenza del bando,

regolare istanza di partecipazione per la suddetta selezione, ma che la relativa documentazione

risulta essere stata protocollata erroneamente per la partecipazione ad altra disciplina, prevista dallo

stesso avviso (Medicina e Chirurgia di Acccttazione e di Urgenza), così come dalla stessa

erroneamente indicato in una dichiarazione sostitutiva, allegata all'istanza;

Ritenuto, pertanto, dovere prendere atto di quanto sopra e procedere, ad integrazione della

deliberazione n. 440/2016, a disporre l'ammissione della Dott.ssa Chianetta Daniela nata il

13/07/1983, in quanto la medesima risulta essere in possesso dei requisiti previsti dal relativo bando

di indizione;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane che ne attesta la legittimità nonché la corretezza formale e sostanziale;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, disporre, ad

integrazione delle deliberazioni n. 440 del 16/06/2016,relativamente alla procedura di cui all'avviso

pubblico, per titoli e colloquio, per per la formulazione di graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Chinirgia Generale l'ammissione

della Dott.ssa Chianetta Daniela nata il 13/07/83 secondo quanto in espositiva specificato.

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

all'espletamento della procedura di che trattasi.

Il Direttore AmAiinistrativo
(Dott. Giovanni Annino)

II Diret
(Dott. ssa A

Sani

merale
antonocito )

II Segretario
(Sig. tfatyaf&fe Ledda )


